АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2007                 №  109

г. Колпашево
О порядке использования средств субвенции
«Модернизация коммунальной инфраструктуры
Томской области в 2006-2010 г.г.»

На основании решений Совета Колпашевского городского поселения от 30.03.2007  № 18, от 29.05.2007 № 34 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2007 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Средства субвенции на реализацию мероприятий областной целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области в 2006-2010 г.г.» (далее – субвенция) в размере 6650 тыс. руб. направить на оплату расходов, связанных с разработкой проектно-сметной документации на объекты, предусмотренные программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Колпашевского городского поселения.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения для получения выделенной субвенции предоставить в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района подготовленные отделом управления муниципальным хозяйством и согласованные с Главой Колпашевского района следующие документы:
           - перечень объектов коммунальной инфраструктуры, на которые разрабатывается проектно-сметная документация;
           -  технические задания;

           -  копии  муниципальных контрактов (договоров) на приобретение услуг по разработке проектно-сметной документации, заключенных в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов;

           - акты выполненных работ.
           3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения:

           - ежемесячно в установленные сроки предоставляет в УФЭП Администрации Колпашевского района отчет о целевом использовании средств субвенции;
           - средства субвенции, не использованные по целевому назначению,  возвращает в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2007 года.

           4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                                         Ю.Г. Зяблицев